corp' x' sanguine irroratu e. S'  
se comensuravit ho'i fili' di. Ebz  
 uicibz expandit se helias sup  
 puum. qz xpc de t'bz uicibz pn-  
 cipalibz. s. supbia auaricia lux-  
 uria curavit gen' humanum.  
Legitavit filius mulieris. Muli-  
er ista figrat consciam. fili' ei'  
cor. Mat' solz corripe filiu' si ma-  
lus e. fouere si bonus e. Sic z  
scia torquetur z lugz si mortu-  
um e cor i' pcto. Si u' uiuit in  
bonis opibz. conscia scna io-  
 cundatur. Ro e mai' gaudiu'  
q' in t'nquillitate conscie. n'  
mai' tormentum q' in ei' lesio-  
ne. hunc ds in cenaculu' por-  
tat. qn' auum erigit ad celestia.  
 z sup l'cm illu' ponit. de q' dr'  
 in canticis. Vectulus nr' flori-  
d'. h' e in quiete z contemplatois  
 illu' reponit. Expandit se z  
metit' sup puum. qn' nos z  
 metib' opa nra opibz x' z s'  
 resultat in nob' humilitas in  
 tali collatoe. z sic redit vital'  
 sp's. h' e q' dicit ys. I celos pal-  
mo pondauit. Celi sūt sp's ce-  
lestes. s. iuri iusti. qz aia iusti

sedes dei est. hos pondat deus.  
**Vñ** in prouerbis. Spirituum pon-  
dator est deus. Pone in una lan-  
ce opa tua. in alia lance pone  
extensiones manuum x in cruce.  
extensio manuum pondabit.  
**Sic** pondat ds celos palmo.  
.i. extensione manuum in cruce.  
**Vt** sic. cum duo ponunt in  
statera magis pondosum de-  
pmitur et leuius exaltatur.  
Eodem modo cum passio x que  
maioris pondis est depmitur  
in corde tuo. spiritus qui leuior  
est eleuatur ad superna. **Vñ** in  
amos c. ultio. Qui edificat in  
celo ascensionem suam. et fascicu-  
lum suum super terram fundauit.  
Quia quando homo considerat quod ma-  
gis pondat fasciculus. edifi-  
cat ascensionem in celo. **heli-**  
**as** fert puerum de cenaculo  
in inferiorem domum. quando a  
templatione celestium facit pe-  
nitentem reuerti ad animam suam.  
ut discutiat secretum scientie. ne  
scrupulus aliquis in eo sit.  
**Vñ** in euangelio cuidam cu-  
rato dominum est a domino. **Vade in**

domum tuam et narra quanta fe-  
cit dominus. **Achab** misit ad quere-  
das herbas uallui ut nutret  
uinita. **Herbe uallui** sunt scie-  
luctiue ut physica. legum pi-  
cia. **Cum** pluuia celestis doc-  
trine. i. instructio sacre pagine  
deficit. multi descendunt ad  
luctiuas scientias. ut nutantur  
uinita. i. ut sustentetur car-  
nalis uita. **Suus** tuus tunc  
dominum ab infancia sua. **Ecce**  
**abdyas** opa bona retracta-  
uit coram helya. et humilitas  
erat in causa. sicut et iob fecit  
dicens. **Si** negaui pauperibus  
et c. **Paulus** et bona sua me-  
morauit. ad castigandem al-  
ios. **Non** ego turbauit israhel.  
sed tu. et c. **Ecce** quando audacter  
respondit helyas achab. tanquam  
non formidans potentiam eius.  
**Vñ** in ezechiele cum stans es  
sed predicator. et intrepidus. dominum  
ei a domino. **Vt** adamantem et u-  
silycem posui faciem tuam. **Reti-**  
**meas.** quia domus exaspans est.  
**Congrega** me in monte car-  
meli. i. in eminentia scientie ar-